
令和４年５月２５日 

関 係 者 各 位 

公益社団法人大阪介護老人保健施設協会 

会 長  川合 秀治 

令和４年度第１回社員総会特別講演会の開催について（ご案内） 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営に格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、下記の通り講演会を開催いたしますのでご出席くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

なお、資料等の準備がありますので、出欠については来る６月８日（水）までに FAXにて

ご回答くださいますよう併せてお願いいたします。 

記 

１．と き 令和４年年６月２１日（火） 午後３時～午後４時 

２．ところ 都シティ大阪天王寺 ６階 吉野 

ＪＲ天王寺駅東口・近鉄あべの橋東口・地下鉄天王寺駅 

３．特別講演会 「老健施設の今後の経営について」 

講師 立命館大学大学院 

医療介護経営研究センター長 肥塚　浩教授   

※午後３時から当協会の社員総会終了後、講演会を開催します。 

講演会出席者名簿 

施 設 名

参 加 不参加 

氏 名 役 職 備 考 

お問合せ・連絡先 大阪介護老人保健施設協会事務局 田島 

TEL 06－6774－7601 FAX 06－6774－7651 



 

 


